

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 88654394

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.10.23 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.716,81 RON - 1.716,81 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
TEAVA PVC 110-4M 8 buc 46,22 369,75 70,25 440,00 2 RAMIFICATIE PVC 110 4 buc 11,76
47,06 8,94 56,00 3 COT PVC 110*45 6 buc 8,4 50,42 9,58 60,00 4 COLIER 110 40 buc 12,61
504,2 95,8 600,00 5 TEAVA PVC 110-2M 2 buc 29,41 58,82 11,18 70,00 6 LACAT 2 buc 10,08
20,17 3,83 24,00 7 CILINDRU 216602 1 buc 35,29 35,29 6,71 42,00 8 SARMA MOALE NEAGRA
25 KG 7,56 189,08 35,92 225,00 9 CUIE CONSTRUCTII 10 buc 8,4 84,03 15,97 100,00 10
HOLSURUB 5*100 500 buc 0,42 210,08 39,92 250,00 11 BIT PZ2 5 buc 1,68 8,4 1,6 10,00 12
PRELUNGITOR 5M 1 buc 44,54 44,54 8,46 53,00 13 PILA 3 buc 19,33 57,98 11,02 69,00 14
PILA DRUJBA 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 15 CM9 1 buc 29,41 29,41 5,59 35,00 TOTAL 1716,81
326,19 2043,00
